（参考様式）

          自治会 総 会 議 事 録（抄 本）

１ 日 時  令和  年  月  日   時  分開会，  時  分閉会

２ 場 所  宇都宮市

３ 会員の出欠    総会当日会員総数    人

出席者         人

委任状提出者      人

          （書面表決者       人）

４ 議案

 ⑴ 第 号議案 法人化の認可申請について

 ⑵ 第 号議案 代表者の決定について

 ⑶ 第 号議案 規約の改正について

 ⑷ 第 号議案 構成員の確定について

 ⑸ 第 号議案 財産目録の確定について

５ 議長及び議事録署名人の選出

         を議長に選出した。

  また，       及び       を議事録署名人に選出した。

６ 議決の状況

 ⑴ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑵ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑶ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑷ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑸ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

  以上の議事録は総会議事内容に相違ないことを認めます。

     令和  年  月  日    議長               印

                    議事録署名人           印

                    議事録署名人           印

（参考様式）

●●自治会 総 会 議 事 録（抄 本）

※必ず，自治会名を記載してください。

１ 日 時  令和  年  月  日   時  分開会，  時  分閉会

２ 場 所  宇都宮市

※住所を記載ください。「●●集会所」などの名称でも構いません。

３ 会員の出欠    総会当日会員総数    人

※総会定足数を確認するため，必ず記載してください。

出席者           人

うち委任状提出者      人

           （うち書面表決者       人）

※出席者は，委任状提出者，書面表決者の数を計上します。

４ 議案

 ⑴ 第 号議案 法人化の認可申請について

 ⑵ 第 号議案 代表者の決定について

 ⑶ 第 号議案 規約の改正について

 ⑷ 第 号議案 構成員の確定について

 ⑸ 第 号議案 財産目録の確定について

５ 議長及び議事録署名人の選出

         を議長に選出した。

  また，       及び       を議事録署名人に選出した。

６ 議決の状況

 ⑴ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑵ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑶ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑷ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

 ⑸ 第 号議案については，賛成  人，反対  人，無効  人で，可決された。

※規約に定める議決要件に従って判断されます。この場合，規約変更「前」の要件が

適用されます。

例）総会の議事は，この規約に定めるもののほか，出席した会員の過半数をもって

決し，可否同数のときは，議長の決するところによる。 など

記載要領

（参考様式）

  以上の議事録は総会議事内容に相違ないことを認めます。

     令和  年  月  日    議長               印

                    議事録署名人           印

                    議事録署名人           印

※署名及び押印，記名及び押印でお願い

                     します。